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恵那市民憲章 
 

わたくしたち恵那市民は 

一 仕事にはげみ 豊かなまちをつくりましょう 

一 自然を愛し 美しいまちをつくりましょう 

一 教養をたかめ 文化のまちをつくりましょう 

一 きまりを守り 住みよいまちをつくりましょう 

一 お互いに助け合い 明るいまちをつくりましょう 
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議第９４号 

 

   令和２年度恵那市一般会計補正予算（第８号） 

 

 令和２年度恵那市の一般会計補正予算（第８号）は、次に定めるところによ

る。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ ３２，９７５千円を追加し、

歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ ３３，４０２，５４２千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳

入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

（繰越明許費） 

第２条 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２１３条第１項の規定により

翌年度に繰り越して使用することができる経費は、「第２表 繰越明許費」によ

る。 

 

 

  令和２年９月２５日提出 

 

恵那市長  小坂 喬峰   
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１ 歳 入

歳入歳出予算補正第 １ 表

（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計

19 繰 入 金 454,272 32,975 487,247

2 基金繰入金 442,552 32,975 475,527

歳 入 合 計 33,369,567 32,975 33,402,542
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２ 歳 出 （単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計

3

4

民 生 費

衛 生 費

7,983,875

2,928,216

26,020

6,955

8,009,895

2,935,171

2

1

児童福祉費

保健衛生費

3,050,276

1,578,097

26,020

6,955

3,076,296

1,585,052

歳 出 合 計 33,369,567 32,975 33,402,542
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第　２　表　 繰越明許費
（単位：千円）

金額

新生児特別定額給付金事業費 1,5073　民生費

款 項

2　児童福祉費

事業名
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予算説明書 
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歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
１ 総 括

（歳 入） （単位：千円）

款 補正前の額 補 正 額 計

19 繰 入 金

歳 入 合 計

454,272

33,369,567

32,975

32,975

487,247

33,402,542
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